

Government of Bihar



RURAL WORKS DEPARTMENT AGREEMENT DOCUMENT

Name of Work : Construction of Road Work Under (MR 3054) , REO Road Haridaspur To Didarpur, (FDR -22-Bhagalpur-01) Under Nathnagar Block.

Name of Agency: **Amarpur Construction Co.(P) Ltd.**

At+Po- Amarpur, Dist- Banka

Pin Code:- 813105

Mob:- 9931060622 , Gmail- k_09@ymail.com

Agreement Cost: Rs. 2,89,48,833.00 (Rupees Two Crore Eighty Nine Lakh Forty Eight Thousand Eight Hundred Thirty Three Only) Vide C.E.-2, R.W.D, Patna ,Bihar, Vide Letter No- 892 Dt-01-9-2022 Vide E.E., R.W.D, (Work Division) Bhagalpur, Vide Lt. No. 1484 Dt-06-09-2022.

Agreement No:- 07 **MBD of Year** 2022-23

Date of Work Start - 12 / 10 / 2022

Date of Work Complete - 11 / 07 / 2023

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Bhagalpur

Amarpur Cons. Co. (P) Ltd.

Ramod Idr. Singh
Director

भारतीय गैर न्यायिक INDIA NON JUDICIAL

एक हजार रुपये
रु.1000

ONE THOUSAND RUPEES
Rs.1000

भारत
सत्यमेव जयते
INDIA

बिहार BIHAR

2022

42284

अमरपुर कंस. को. (प) लि. 90 दिना
AE 951225

मुद्रांकित
गुड्डा: 10/01/2022
मो. नं-18/67-88
कमलपुर

Agreement Amount :- Construction Cost :- 2,50,23,343.00
Maintenance cost :- 39,25,490.00
Total :- 2,89,48,833.00

Work Order Date :- 12/10/2022

Completion Date :- 11/07/2023

Rate: 0.05 % (Zero Decimal Zero Five percent) below the estimate cost

(A) Standard Form of Agreement

Notes on Standard Form of Agreement, The Agreement should incorporate any corrections or modifications to the Bid resulting from corrections of errors (Instructions to Bidders, Clause 26)

Standard Form : Agreement

Agreement No.-

This agreement made the _____ of between The Executive Engineer, Rural Works Department, Works Division, Bhagalpur (Hereinafter called "the Employer") of the part one and Amarpur Construction Co.(P) Ltd., At+Po- Amarpur, Dist- Banka Pin Code:- 813105. (Herein after called "the contractor" of the other part).

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute output and performance based Rural Road contract for the Construction & 5 years maintenance of REO Road Haridaspur To Didarpur (FDR-22-Bhagalpur-01) Nathnagar Block under 3054 MR Scheme (Year 2022-23) and identification number of Contract.

Amarpur Cons. Co. (P) Ltd.

Pramod K. Singh
Director

प्रमंडलीय लेखा पदाधिकारी
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, भागलपुर

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल भागलपुर

(herein after called " The works") and the employer has accepted the bid by the Contractor for the execution and completion of such works and remedying of any defects therein, at a contract price of rupees.

Road Name	Length (KM)	Construction Cost	Maintenance Cost		Total Cost (Const. Cost+ Maint. Cost)
			Year	Rs.	
REO Road Haridaspur To Didarpur.	4.100 ✓	2,50,23,343.00 ✓	1 st	3,06,156.00	
			2 nd	5,78,818.00	
			3 rd	12,01,521.00	
			4 th	6,03,140.00	
			5 th	12,35,855.00	
Total:-	4.100	2,50,23,343.00 ✓		39,25,490.00 ✓	2,89,48,833.00 ✓

Constructions & 5-Years Maintenance Cost Rs. 2,89,48,833.00

(Rupees Two Crore Eighty Nine Lakh Forty Eight Thousand Eight Hundred Thirty Three Only)

NOW THIS AGREEMENT WITNESSTH as follow :

1. In this Agreement, Words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the general conditions hereafter referred to, any they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payment to be made by the Employer to the Contractor as hereinafter mentioned, the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the works and remedy any defects therein conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the works and the remedying the defects wherein the contract price or such other sum as may become payable under the provisions of the Contract at the times and in the manner prescribed by the Contract
4. The following documents shall be deemed to form and be read and constructed as part of this Agreement, viz :
 - i. Letter of Acceptance
 - ii. Contractor's Bid;
 - iii. Section VI- General Conditions;
 - iv. Section VII- Particular Conditions;
 - v. Section V- Technical Specifications (General and Supplementary Technical Specifications);
 - vi. Appendix A-Drawings
 - vii. Section IV- Works Schedule
 - viii. Quality Plan for Output and Performance Based Road Contract as per Clause A14.1 of the Technical Specifications
 - ix. Appendices to the contract
 - x. Addenda issued during bid period

Haripur Cons. Co. (P) Ltd.
Pranod K. Singh
Director

दिनांक 24/01/2022
प्रमोदलीय सेवा प्रदायिका
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, भागलपुर

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल भागलपुर
दिनांक 24/01/2022

Percentage Bid

Tender Inviting Authority: Engg-in Chief RWD Patna

Name of Work: REO ROAD HARIDASPUR TO DIDARPUR

Contract No: Civil Works/

PRICE SCHEDULE

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

Sl. No.	NUMBER #	TEXT #	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate	NUMBER #	TOTAL AMOUNT With Taxes	TEXT #	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	4	5	6	64	65				
1			Clearing and Grabbing Road Land (By manual means) including uprooting wild vegetation, grass, bushes, shrubs, saplings and trees of girth upto 300mm, removals of stumps of such trees cut earlier & disposal of unserviceable materials & stacking of serviceable materials to be used or auctioned upto a load of 1000 m including removal and disposal of top organic soil not exceeding 150mm in thickness as per technical specification clause 291.1 and direction of E/I	0.812	Ha	59726.150		48497.62		INR Forty Eight Thousand Four Hundred and Paise Sixty Two Only पाँचवीं प्रमोदल का कार्य प्रमोदल
2			Construction of subgrade and earthen shoulders with approved material obtained from borrow pits with all lifts and leads transporting to site, spreading, grading to required slope and compacted to meet requirement of Table 300.2 with lead upto 1000 m as per Technical Specification Clause 301.1	3654.000	Cum	261.680		956178.72		INR Nine Lakh Fifty Six Thousand One Hundred & Seventy Eight and Paise Seventy Two Only
3			Construction of granular sub-base by providing well graded material, spreading in uniform layers with motor grader on prepared surface, mixing by mix in place method with rotavator at OMC, and compacting with smooth wheel roller to achieve the desired density, complete as per Technical Specification Clause 401	50.980	Cum	2259.240		203286.42		INR Two Lakh Three Thousand Two Hundred & Eighty Six and Paise Forty Two Only
4			Providing, laying, spreading and compacting stone aggregates of specific sizes to water bound macadam specification including spreading in uniform thickness, hand packing, rolling with three wheel 80-100 kN static roller in stages to proper grade and camber, applying and brooming, crushable screening to fill-up the interstices of coarse aggregate, watering and compacting to the required density Grading 2 as per Technical Specification Clause 405.	116.250	Cum	4014.440		462664.21		INR Four Lakh Sixty Two Thousand Six Hundred and Sixty Four and Paise Twenty One Only प्रमोदल का कार्य प्रमोदल

कार्यपालक अभियंता
राजीव काशी विभाग
काशी प्रमोदल भागलपुर

Prasad Cons. Co.

44	Providing Weepholes in brick masonry, Plain / Reinforced concrete abutment, wing wall, return wall with 100 mm dia AC pipe extending through the full width of the structure with slope of 1V: 25H towards driving	64.000	M	277.940	23346.96	Twenty Three Thousand Three Hundred & Forty Six and Paise Ninety Six Only
45	Backfilling behind abutment, wing wall and return wall complete as per drawings & technical specification Clause 1204.3.8	94.920	cum	2162.700	205288.23	Two Lakh Five Thousand Two Hundred & Eighty Eight and Paise Twenty Three Only
46	Providing and laying filter material underneath pitching in slopes complete as per drawing and technical specifications Clause 1302	61.900	cum	3077.359	190487.28	One Lakh Ninety Thousand Four Hundred & Eighty Seven and Paise Twenty Eight Only
47	Providing and laying reinforced cement concrete (RCC) in superstructure as per drawing and technical specifications Clauses 1206.1206.4 and 1206.5	15.360	cum	6645.200	102070.37	One Lakh Two Thousand Six Hundred and Paise Twenty Seven Only
48	Supplying, fixing, and placing HYSD bar reinforcement in superstructure complete as per drawing and technical specifications Clauses 1202.1010 and 1202	6.740	ton	80576.410	548342.05	Five Lakh Forty Eight Thousand Three Hundred & Forty Two and Paise Six Only
49	Construction of R.C.C. railing of M 25 grade in cast-in-situ with 20 mm nominal size aggregate, true to line and grade, tolerance of vertical railing post not to exceed 1 in 500, centre-to-centre spacing between vertical posts not to exceed 2000 mm as per drawing and technical specifications Clauses 500, 900 and 1205.3	15.200	m	4128.182	52748.37	Sixty Two Thousand Seven Hundred & Forty Eight and Paise Thirty Seven Only
50	Drainage spouts complete as per drawing and technical specifications Clause 1223	8.000	nos.	1055.920	8441.76	Eight Thousand Four Hundred & Forty Four and Paise Seventy Six Only
51	Providing and laying cement concrete wearing course M 30 grade including reinforcement complete as per drawing and technical specifications Clauses 500 and 1205.2	3.140	sqm	10533.070	33073.84	Thirty Three Thousand Five Hundred and Paise Eighty Four Only
52	ADD GST 81%	1.000	RS	2640586.915	2540586.92	INR Twenty Six Lakh Twenty Thousand Five Hundred & Eighty Six and Paise Ninety Two Only
53	ADD LC 81%	1.000	RS	220048.910	220048.91	INR Two Lakh Twenty Thousand & Forty Eight and Paise Ninety One Only
54	ADD Schematizer Fee 10%	1.000	RS	170334.304	170334.30	One Lakh Seventy Thousand Three Hundred & Thirty Four and Paise Thirty Only
55	1st Year Maintenance cost	1.000	YEAR	270716.000	270716.00	INR Two Lakh Seventy Thousand Seven Hundred & Sixteen Only


 Director

56	2nd Year Maintenance cost	1.000	YEAR	511812.000	511812.00	INR Five Lakh Eleven Thousand Eight Hundred & Twelve Only
57	3rd Year Maintenance cost	1.000	YEAR	1062428.000	1062428.00	INR Ten Lakh Sixty Two Thousand Four Hundred & Twenty Eight Only
58	4th Year Maintenance cost	1.000	YEAR	633866.000	633866.00	INR Five Lakh Thirty Three Thousand Eight Hundred & Sixty Six Only
59	5th Year Maintenance cost	1.000	YEAR	1092347.000	1092347.00	INR Ten Lakh Ninety Two Thousand Three Hundred & Forty Seven Only
60	ADD GST @12%	1.000	RS	416540.280	416540.28	INR Four Lakh Sixteen Thousand Five Hundred & Forty and Paise Twenty Eight Only
61	ADD LC @1%	1.000	RS	34711.690	34711.69	INR Thirty Four Thousand Seven Hundred & Eleven and Paise Sixty Nine Only
62	ADD Selfstorage Fee 10%	1.000	RS	5155.860	5155.86	INR Five Thousand One Hundred & Fifty Five and Paise Eighty Six Only
Total in Figures					2,89,63,437.92	Two Crore Eighty Nine Lakh Sixty Three Thousand Four Hundred & Thirty Seven and Paise Ninety Two Only

BOB is approved for Rs 2,89,63,438.00 (Rupees two crore eighty nine lac sixty three thousand four hundred thirty eight only).

Supervising Engineer
Rural Works Department
Works Circle, Bhagalpur
06/06/22

Bhagalpur Cons. Co. (P) Ltd.

Director

उपनिर्देशक
ग्रामीण कार्य विभाग
भारत प्रमंडल भगलपुर

भगलपुर
ग्रामीण कार्य विभाग
भारत प्रमंडल

**कार्यपालक अभियन्ता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, भागलपुर**

दिनांक 06.09.2022

पत्रांक 1484 / भागलपुर

प्रेषक,

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल, भागलपुर।

सेवा में,

Amarpur Construction Co.(P) Ltd.
At+Po- Amarapur, Dist- Banka
Pin Code:- 813105 Mob:- 9931060622
Gmail- k_09@ymail.com

विषय :-

शीर्ष MR-3054 (FDR) योजनान्तर्गत कार्य प्रमण्डल, भागलपुर के अधीन REO Road Haridaspur To Didarpur Under Nathnagar Block. (Tender ID-118796) निर्माण कार्य का एकरारनामा करने के संबंध में।

प्रमाण:-

मुख्य अभियन्ता-2 ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार पटना का पत्रांक:-892, दिनांक:- 01.09.2022

महाराज,

उपरोक्त विषयक प्रारम्भिक पत्र के संदर्भ में सूचित करना है कि शीर्ष MR-3054 (FDR) योजनान्तर्गत कार्य प्रमण्डल, भागलपुर के अधीन REO Road Haridaspur To Didarpur Under Nathnagar Block. (Tender ID-118796) निर्माण कार्य आपको आवंटित किया गया है। उक्त कार्य का एकरारनामा पत्र निर्गत की तिथि से (21) ईक्कीस दिनों के अंदर किया जाना अपेक्षित है, कार्य का एकरारनामा MBD पर किया जायेगा। उक्त कार्य का एकरारनामा का राशि रु 2,89,48,833/- (दो करोड़ नवासी लाख अड़तालीस हजार आठ सौ तैंतीस मात्र) है।

अतः आपको निदेश दिया जाता है कि MBD की ITB की कडिका 34.1 के निहित प्रावधानों के अनुरूप Performance Security including an additional security for unbalanced bid की राशि रु 14,47,500/- (चौदह लाख सौतालीस हजार पाँच सौ रु 0) मात्र एवं एकरारनामा हेतु 0.05% 5% प्रतिशत में कुल जमा करना है। जिसमें 5,80,000/- अग्रधन निविदा के समय जमा है एवं रु 8,67,500/- (आठ लाख सड़सठ हजार पाँच सौ रु 0) मात्र जमा करना है। शेष रु 72500/- का अतिरिक्त अग्रधन के लिए बैंक फिक्स डिपोजिट/राष्ट्रीय बचत प्रमाण पत्र/किसान विकास पत्र/बैंक गारंटी के रूप में प्रमण्डल में जमा करें। कार्य समाप्ति की अवधि (9) नौ माह है, एकरारित अवधि के अंदर कार्य समाप्त करने हेतु मासिक Work Program हस्ताक्षरित कर समर्पित करें जो एकरारनामा का भाग होगा।

21 दिनों के अंदर Performance security जमा नहीं करने एवं प्रमण्डलीय कार्यालय में उपस्थित होकर एकरारनामा करने में विलंब करने पर MBD की ITB की कडिका 34.1 के आलोक में अग्रतर कार्रवाई हेतु अनुशास की जायेगी।

विश्वासभाजन

1484 FDR No. 4317ND/2022/13523P/8,67,500/-
180813003343P/-
10,000/-

Follow up,
12/9/22

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, भागलपुर

Amarpur Cons. Co. (P) Ltd.
Pranved K. Singh
Director

अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, भागलपुर

06/09/2022

**मुख्य अभियंता-2 का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, पटना।**

/पटना, दिनांक-

प्रमाणित
प्रमाणित

ई। अमरेंद्र कुमार सिन्हा
मुख्य अभियंता-2

सेवा में

कार्यपालक अभियंता
राष्ट्रीय कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, भागलपुर।

विषय: लीड MR-3054 (FDR) योजनावर्गीय कार्य प्रमंडल, भागलपुर को अर्धिन REO ROAD
HARIDASPUR To Didarpur (Tender Id-118796) कार्य की निविदा की स्वीकृति के संबंध में।

महाराज

उपरोक्त विषयक कार्य बिहार लोक निर्माण संहिता के कडिका-163 को आलोक में इस कार्य के लिये
न्यूनतम दरवाला Amarapur Construction Co. (P) Ltd. (बीड आईडी-511653) को उनको द्वारा निविदित
दर, जो परिमाण विपत्र की दर से 0.05% (शून्य दशमलव शून्य पॉय प्रतिशत) कम है, को स्वीकृत करते हुए
सम्पूर्ण कार्य कुल 2,89,48,833/- (दो करोड़ नव्वसी लाख अठ्ठासी हजार आठ सौ तेत्तीस) रुपये
मात्र की लागत पर आपकी अनुमति एवं कार्यक्षेत्र में आवंटित किया जाता है।

- निविदा की स्वीकृति सिर्फ इसी कार्य के लिए है, जो भविष्य में पूर्वाधारण नहीं होगा।
- संबंधित के द्वारा एकरारनामा के लिए जमा की गई राशि एवं निविदा के साथ जमा किये गये संबंधित
एनएसडी/ Fixed Deposit/BG आदि का सत्यापन संबंधित डाकधर/ बैंक से कराकर प्रमंडलीय
कार्यालय में अभिलेखित किया जायेगा। कार्यपालक अभियंता, कार्य प्रमंडल, भागलपुर कार्यदेश निर्गत करने
के पूर्व अग्रपक्ष की राशि के सत्यापन से संबंधित कागजात अधोहस्ताक्षरी को उपलब्ध कराया जाना सुनिश्चित
करेंगे।
- एकरारनामा को पूर्व निविदा सूचना के अनुसार सभी संबंधित कागजातों की अद्यतन स्वच्छ एवं सत्यापित प्रति
निश्चित रूप से प्राप्त कर लिया जायेगा।
- एकरारनामा से पूर्व कार्यपालक अभियंता यह सुनिश्चित कर लेंगे कि निविदाकार डिबार सूची/ काली सूची
या कार्य संबंधित सूची में शामिल न हो।
- कार्य में व्यवहृत सामग्रियों का दर प्राक्कलन में स्वीकृत लीड के आधार पर दिया गया है, कार्य कराते समय
अगर इसमें कमी पाई जाती है तो उसके दर में सापेक्ष कमी कर दी जायेगी।
- इस कार्य के संबंध में ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार सरकार द्वारा निर्गत प्रशासनिक स्वीकृति एवं प्रावधिक
स्वीकृति तथा निविदा आमंत्रण सूचना में उल्लेखित शर्त एकरारनामा का भाग होगा, जिसे विशेष शर्त में
जोड़कर संबंधित के साथ एकरारनामा किया जायेगा।
- अनुमोदित किये गये तुलनात्मक विवरणों के प्रत्येक बिन्दु की जाँच अपने स्तर से स्वयं कर लेंगे एवं त्रुटि पाये
जाने की स्थिति में वस्तुस्थिति से तत्क्षण अधोहस्ताक्षरी को अवगत करावेंगे। त्रुटि के सुधारोपरान्त एकरारनामा
की कार्यवाई की जायेगी।
- एकरारनामा के समय प्रत्येक मद के भाषा की शुद्धता की जाँच कार्यपालक अभियंता स्वयं कर लेंगे एवं यह
सुनिश्चित करेंगे कि इसमें कोई त्रुटि न हो।
- कार्यारम्भ के पूर्व कार्यपालक अभियंता कार्य स्थल के निरीक्षणोपरान्त स्थल की स्थिति एवं प्राक्कलन में किये
गये उपपक्ष से पूरी तरह आश्चरत हो लेंगे एवं प्रशासनिक स्वीकृति तथा प्रावधिक स्वीकृति के अग्रसारण प्रारूप
में दिये गये निर्देश का अनुपालन सुनिश्चित करावेंगे। पथ का नाम, परिमाण विपत्र की राशि, तकनीकी
स्वीकृति की राशि, प्रशासनिक स्वीकृति की राशि, संबद्ध द्वारा उद्धृत दर, परकर्मित दर, Bid Capacity आदि
का मिलान कर ही कार्य आवंटन आदेश निर्गत करेंगे। कार्यपालक अभियंता कार्य आवंटन/ LOA निर्गत
ह करने से पूर्व मिलान कर लेंगे कि परिमाण विपत्र की राशि प्रशासनिक अनुमोदन की राशि के अनुसृत सीमा
के अन्दर है। यदि अनुसृत सीमा से अधिक हो तो एकरारनामा के पूर्व पुनरीक्षित प्रशासनिक अनुमोदन प्राप्त
कर लिया जाय।
- कार्यदेश निर्गत करने से पहले संबंधित संबद्ध से एकरारित अवधि के अन्दर कार्य समाप्त करने हेतु मासिक
कार्य प्रोग्राम हस्ताक्षरित कराकर प्राप्त कर लेंगे जो की एकरारनामा का भाग होगा।
- अधीक्षण अभियंता एवं कार्यपालक अभियंता विशेष रूप से ध्यान देंगे कि कार्य मानक निर्देशिका के अनुरूप
निर्दिष्ट कार्य अवधि के अंदर पूरा की जायेगी।

D:\Office\29-07-2023\1-2 Work\All Scheme\Work Order\Final Order to Rate\Bhagalpur\BHRK118796.Docx

Amarapur Cons. Co. (P) Ltd.

Pranved Kumar Singh
Director

अधीक्षण अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, भागलपुर

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल भागलपुर

Scanned by CamScanner

13. कार्य प्रगति की अवधि निर्दिष्ट प्रायः एक घण्टा के अनुसार होगी।
14. इस कार्य का नाम **MIR-3054 (FDR)** योजना-संख्या है। से मिलने वाले शीश आन्तरिक उपकीर्ण शीश से विकसित होगा।
15. कार्य का प्रगति प्रतिवेदन प्रत्येक महीने की सातवीं तारीख तक निर्देशक को इस कार्यालय की समीक्षा की जाये।
16. शीश निर्देशक कार्यालय एवं सूचनात्मक निदेशों की मूल प्रति आचार्यक कार्यालय हेतु भेजी जायेगी और शीश निर्देशक कार्यालय एवं सूचनात्मक निदेशों के आचार्यक निदेशों को अपने स्तर से निर्देश करेगा।
17. एकरारनामा से पहले निर्देशकालय द्वारा दिए गए आचार्यक को सत्यापन करने मूल कार्यालय से मिलान कर लेना। कार्यप्रणाली अभियंता, प्राणीय कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, भागलपुर सूचनात्मक निदेशों की एक अभिप्रायिका प्रति आचार्यक अभियंता, प्राणीय कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, भागलपुर को अभिप्रेत हेतु आचार्यक को देना। निर्देश दिए जाते हैं कि संवेदक से कार्य आचार्य प्राप्त कर लेने तथा तत्पश्चात् कार्यप्रणाली सुचारु रूप से चलने से आचार्यक कार्य की प्रगति से सहमत हो ले।
18. इस निर्देश की शीश में अगर कोई अंतर होता है तो संवेदक को निम्नलिखित सत्यापन पूर्ण प्राप्त एवं सूचना सत्यापन कार्यप्रणाली अभियंता, एकरारनामा करने के मूल संवेदक को निम्नलिखित सत्यापन पूर्ण प्राप्त एवं सूचना सत्यापन कार्यप्रणाली से अभिप्रेत करेगा तथा इस कार्यालय को सूचित करेगा।
19. परिष्करण विभाग की दर से कम दर प्रदान करने वाले संवेदक से विभाग द्वारा पूर्ण से निर्देश दिए निर्देश को आचार्यक से अभिप्रेत आचार्यक प्रत्येक महीने की सातवीं तारीख तक आचार्यक को सूचित करेगा।
20. प्रत्येक 15 दिनों पर संवेदक से आचार्यकालय विभाग प्राप्त कर रखने से मिलान कर कार्य प्रगति में मापी जाये कर सुगमता सुनिश्चित करेगा।
21. कार्यप्रणाली अभियंता कार्यालय आदेश प्राप्त होते ही संवेदक को अतिरिक्त LOA (Letter of Acceptance) निर्देश करेगा एवं MMR की ITB की कटिका 34.1 में निर्दिष्ट प्रणाली के आचार्यक में निर्धारित 21 दिनों के अन्दर एकरारनामा की कार्यवाई सुनिश्चित करेगा। विशेष परिस्थिति में उक्त निर्धारित अवधि के पर्याप्त एकरारनामा करने हेतु Proper Justification उचित माध्यम से समर्पित करेगा एवं आचार्यकालय को अनुमति के उपरान्त ही एकरारनामा करेगा।
22. विभागीय पत्रांक-मु0अ0-4 (मु0) दिनांक-23-291/2014-131, दिनांक 13.12.2019 के आचार्यक में पत्र प्राप्ति के 24 घंटे के भीतर Letter of Acceptance (LOA) संबंधित संवेदक को निर्मित करेगा। सूचना पत्र प्राप्ति की सूचना देगा।

अनु0-यथा उपर्युक्त।

निदेशकालय

60/-

मुख्य अभियंता-2

/पटना, दिनांक- 01.09.2020/20

आचार्यक- 672/-
प्रतिनिधि

1. अभियंता प्रमुख, प्राणीय कार्य विभाग, पटना को सूचनायें समर्पित।
2. आचार्यक अभियंता, प्राणीय कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, भागलपुर को सूचनायें एवं आचार्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित।
3. सहायक आई0टी0 मैनेजर को सूचनायें एवं संबंधित आचार्यक अभियंता/कार्यप्रणाली अभियंता को सूचनायें एवं आचार्यक पर अपलोड करने हेतु प्रेषित।

मुख्य अभियंता-2

Amarpur Cons. Co. (P) Ltd.

Director

प्रमंडलीय लेखा पदाधिकारी
प्राणीय कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, भागलपुर

कार्यप्रणाली अभियंता
प्राणीय कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल भागलपुर

Scanned by CamScanner

eProcurement System for Pradhan Mantri Gram Sadak Yojana (PMGSY)

PMGSY
Tenders

Bid Submission Confirmation

Date : 13-Jun-2022 12:28 PM

Print

Bid Information	
Bid ID :	511653
Bidder Name :	Amarpur Construction Co. (P) Ltd.
Organisation Chain :	Er in Chief, Bihar
Tender Ref No :	FDR-22-BHAGALPUR-01
Tender ID :	2022_ECBIH_118796_1
Tender Title :	RED ROAD HARIDASPUR TO DEDARPUR
Bid Submitted Date & Time :	13-Jun-2022 12:28 PM

Corporate Tenderer Details

Login ID:	k_09@gmail.com	User Type:	Corporate/Bidder
Company Name:	Amarpur Construction Co. (P) Ltd.	Registration Number:	Nil
Registered Address :	At and Po-Amarpur District-Bankha Bihar	Name of Partners / Directors :	At and Po-Amarpur District-Bankha Bihar
City :	Nil	State :	Nil
Postal Code :	Nil	PAN Number:	AADCA4194K
Company's Establishment Year (YYYY):	2002	Company's Nature of Business:	Civil Contract Work
Company's Legal Status:	Limited Company	Company Category :	Others
Title :	Mr	Contact Name:	Sahdeo Kanodia
DOB (Date Of Birth):	14-Mar-1964	Designation :	Director
Correspondence Email:	k_09@gmail.com	Phone :	91 - 6420 - 222771
Mobile:	91-9931060622		

Offline Tender Fee Payment Details

S.No	Instrument No.	Name	Issued Date	Expiry Date	Acc.No	Amount in ₹
1	500515	DD	13-Jun-2022	12-Sep-2022		10,000
Total in ₹ :						10,000

Offline EMD Fee Payment Details

S.No	Instrument No.	Name	Issued Date	Expiry Date	Acc.No	Amount in ₹
1	6259NDLG00006723	BG	10-Jun-2022	30-Nov-2022		5,80,000
Total in ₹ :						5,80,000

Bidder GSTN Details

S.No	State Code	GST Code	GST Name
1	10	10AADCA4194K12U	AMARPUR CONSTRUCTION COMPANY PRIVATE LIMITED

Amarpur Cons. Co. (P) Ltd.

Pranod K. Singh
Director

उपस्थित
लेखी परामर्शिका
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, भागलपुर

अभिषेक

अभिषेक

अभिषेक
28/6/22